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Hej Webmaster  
 

Styrelsen för Tångesunds Samfällighet hälsar dig och de dina varmt välkomna 
till sommarens program i vår förening. Vi är väldigt glada över att kunna 
presentera ett brett programutbud och vi hoppas att ni kommer att ta del av 
dem. Här nedan är datum för våra programpunkter – boka in i almanackan 
redan nu. 
  
Tidpunkter och en utförligare presentation av programpunkterna kommer 
senare på vår hemsida. 
  
Låt oss nu hoppas att Coronavirus och mötesrestriktioner inte sätter ”käppar i 
hjulet” för oss. Vi hoppas att du kommer att uppskatta de arrangemang vi 
erbjuder. 
 

  

19/6 Midsommarfirande och invigning av Boulebanan  
Kl 10:00 samling på fotbollsplan för björk- & blomplockning samt resning av 
midsommarstången. Kl 14:30 har vi officiell invigning av vår boulebana och 
15:00 – 16:00 blir det dans runt midsommarstången 
  
21/6 - 27/6 Konstutställning Olof Wettre 
Alla hälsas välkomna till Magasinet där vår granne Olof Wettre har sina tavlor 
utställda. Olofs konst kommer att presenteras senare mer utförligt. 
  
24/6 – 15/8 Boule på vår ”Boulevard” 
Vi startar upp sommarens boule på vår egen ”Boulevard”.  Under ledning av 
våra Boulemasters, Margaretha och Claes Bodin planerar vi att varje onsdag 
och lördag kl 14:00 ha ett arrangemang. Boulen kommer att ha lättsamma och 
trevliga former och alla är välkomna – både proffs och amatörer. 
  
27/6 Skaldjurskalas i Magasinet 
Sommarens första Skaldjurskalas i Magasinet. Alla är varmt välkomna. 
  
3/7 och 4/7 Vinprovning i Magasinet 
I år är temat ”Rött till ost”. Vår egen sommelier, Anders Malmquist (som också 
ledde vinprovningen förra året) ger oss olika smakprov på olika röda viner till 



olika ostar. Vinprovningen är densamma vid två kvällar med samma program 
och med förhandsanmälning till Anders. 
  
6/7 – HjärtLungRäddning och hjärtstartareövning 
För 5 år sedan hade vi en utbildningsdag med HLR och hjärtstartare – nu är 
det dags igen. Utbildningen genomförs i två grupper, en på fm och en på em. 
Missa inte detta tillfälle att lära eller ”fräscha upp” dina kunskaper i HLR och 
hur du använder någon av våra hjärtstartare. 
  
11/7 - Juli - Livräddning för barn och ungdomar (prel. datum) 
Vi vill gärna ge våra ungdomar möjlighet att praktiskt öva livräddning. Datum 
och tidpunkt är ej definitivt fastställt ännu men övningarna sker på vår brygga 
under ledning av utbildad instruktör 
  
16/7– 27/7 Konstutställning Ariana Ramhage 
Ariana är känd sedan många år då hon bla har ställt ut sina tavlor i Mollösund. 
I sommar har vi glädjen att kunna presentera Ariana och hennes konst i 
Magasinet. Närmare presentation kommer senare 
  
24/7 och ev 30/7 Mollösunds historia 
Föredrag o besök i museiboden och en rundvandring i Mollösund med Ann-
Sofie Bernhardsson. Klockslag ej fastställt ännu. Max 15 pers per tillfälle (den 
30/7 genomförs om det blir fullbokat den 24/7) 
  
31/7 Skaldjurskalas i Magasinet 
Skaldjurskalas i Magasinet för er som missade det första kalaset och för alla 
som vill vara med igen. 
  
Augusti  - Sjöräddningen informerar om sin verksamhet 
Sjöräddningen är på plats vid bryggan för att berätta om sin verksamhet. 
Datum och tid meddelas senare. 
  
Varmt välkomna 
hälsar Styrelsen 
 

 

Har du frågor eller synpunkter, vänligen kontakta 
styrelsen@mollosund-tangesund.se 

 

 


